Aktywny nawiewnik
chłodzący
Typu DID-R
2/19.1/PL/1
Trox Austria GmbH (Sp. z o.o) tel. 0-22 717 14 70
Oddział w Polsce                            fax. 0-22 717 14 72
ul.Techniczna 2                                  e-mail: biuro@trox.pl
05-500 Piaseczno www.troxtechnik.com

Siłownik:    NO = normalnie OTWARTY
NC = normalnie ZAMKNIĘTY
Przykład zamówienia
IEEEEEEEOEEEEEEEP
Z termostatem
0 i 3 wewnętrznym
Automatyka  · Dobór · Informacje do  zamawiania
Elektryczny
AC 230 V 24 V ~
AC 230 V 24 V~
Elektryczny AC 230 V
AC 230 V
24 V~
24 V~
np. 207 podawany jest w kodzie zamówienia.
8
Automatyczna regulacja z zasilaniem zewnętrznym
Zawory regulacyjne z siłownikami mogą być sterowane
przez indywidualne regulatory pomieszczniowe lub
Jednostka nadrzędna DID-R może współpracować z
3 urządzeniami dodatkowymi.
Przy doborze prosimy zwrócić uwagę na K VS zaworu oraz
średnicę przyłacza, która wynosi 18 mm.
Uwaga ta dotyczy zarówno układów z automatyczną regulacją
z zasilaniem zewnętrznym jak i sytemów bezpośredniego
Zawory trójdrogowe do regulacji indywidualnej !
1a
1a
1a
�
�
�
�
�
�
�
�
Y (%)
H K
tSH tSK
XN
1 Aktywny nawiewnik sufitowy z elementami
automatyki.
1a Aktywny nawiewnik sufitowy. Jednostka
podrzędna bez elementów automatyki.
2 Regulator (dostarczany przez odbiorcę)
3 Czujnik temperatury w jednostce DID-R lub dla pomieszczenia
dostarczany przez odbiorcę .
4
zależny od układu hydraulicznego instalacji
5 Zawór regulacyjny z siłownikiem elektrycznym
(24 V / 230 V; 0-10 V; 2-punktowy; 3-punktowy).
6 Element nastawy temperatury
H Sekwencja grzania
K Sekwencja chłodzenia
Y Sygnał sterujący
tpom Temperatura w pomieszczeniu
XN Stefa nieczułości
tSK Nastawa dla chłodzenia
tSH Nastawa dla grzania
Ogrzewanie
Chłodzenie
Twymagane
tpom. (°C)
Zawór dwu lub trójdrogowy
systemy BMS.
działania.
9
Automatyczna regulacja bezpośredniego działania
W tej wersji zawory i czujniki temperatury są integralnymi
częściami urządzenia. Nie potrzebne dodatkowe okablowanie.
Zawory tródrogowe nie są dostępne w tym systemie !
Z jednostką nadrzedną mogą współpracować 3 dodatkowe

Producent: TROX
Typ: DID-R-Q-2-A/593/KW/P1/RAL 9016/G1
Przykład zamówienia z automatyką
Producent:    TROX
Typ:   DID-R-Q-2-A/593/KW/207/P1/RAL 9016/G1
IEEOEEP
TEEEEEEEEEEEEEEEEEZEEEEEEEEEEEEEEEEEU
0 Standardowe wykończenie pyty czołowej
od  strony widocznej lakierowne proszkowo
na biało RAL 9010 (GE 50%) 1)
P1 Lakierowanie proszkowe na
RAL. . . (GE 70%) 1)
Podać kolor
Automatyka
patrz strona 7
0 bez tacki na kondensat
KW z tacką na kondensat
IEEEEOEEEEP
Za
st
rz
eg
a
si
ę
m
oż
liw
oś
ć
zm
ia
n
· W
sz
el
ki
e
pr
aw
a
za
st
rz
eż
on
e
©
 G
eb
rü
de
r
Tr
ox
 G
m
bH
 (4
/2
00
4)
TEEZEEU
TEEZEEU
Możliwe podłączenia
obustronne           mieszane                     długość w mm
FS10-S FS10-S/U
FS10-U FS10-S/A 500, 750, 1000
FS10-A FS10-U/A
Akcesoria: Wężyk elastyczny (FS10)3) ( patrz strona 6)
Obudowa i wymiennik ciepła:
0 Standardowa
Obudowa i wymiennik ciepła: